La compra de las bases  será e n Caja General de la convocante ubicada en el 

multicitado domicilio, el pago por compra de las Bases se realizará mediante en efectivo 

o cheque certificado a nombre del Sistema para el Desarrollo Integral de la Familia del 

Estado de Durango.  El costo de las Bases es de $3,500.00. (tres mil quinientos pesos 

00/100 m.n.).  

3.2.  Fecha, hora y lugar para los actos de la licitación . 

La compra de las Bases, así como t odos los actos  de  Junta de Aclaraciones, Entrega de 

Muestras, Presentación y Apertura de Propuestas, y Fallo se realizarán en Boulevard José

[...]

Ancho:  1.4 0 mts.  

Terminado : Barbas  

Cantidad de Hilos : 8  hilos por cm.  

Composición: 50% Acrílico  y 50% Poliéster (fibras regeneradas)  

NOTA:  MARGEN DE  5% (MAS -MENOS) POR ENCOGIMIENTO.  

- Cantidad de cobijas: 4 6,200 (Cuarenta y seis mil doscientas)  piezas.  

- Los bienes descritos  en el presente Anexo  deber án ser entregados en paquete individual.  

- Las cobijas deberán ser entregadas libre a bordo en piso dentro del Almac én Ce n tral de DIF Estatal , sito  en Calle 

Selenio esquina con Estaño sin  número , Cuidad Industrial , Durango, Dgo.